http://alimenty-expert.ru/

Форма № 19

В отдел
ЗАГСа Советского района г. Брянска
от Степанова Ильи Викторовича

фамилия, имя, отчество
проживающего(ей) по
адресу

г. Брянск, ул. Крахмалёва,
д. 21., кв. 10

документ, удостоверяющий
личность паспорт
сери
я 15 00 № 440067
выда
н

Отделом УФМС России по Брянской области
в Советском районе г. Брянска

“ 20 ” июня 2001 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать повторное свидетельство о заключении брака/расторжении брака
(нужное подчеркнуть)

Степанова Ильи Викторовича
фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/расторжения брака

и Степановой Вероники Сергеевны
фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/расторжения брака

Место государственной регистрации Отдел загс Советского района г.Брянска

наименование органа ЗАГСа

Дата государственной
регистрации “ 16 ” апреля 2008

г.,  а/з
№ 187

Документ
необходим  в связи с утратой

“ 21 ” марта 2018 г. Степанов
подпись

http://alimenty-expert.ru/